
Ogłoszenie nr 540232587-N-2020 z dnia 20-11-2020 r.

Sława:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 610896-N-2020

Data: 16/11/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miejski w Sławie, Krajowy numer identyfikacyjny 52878700000000, ul. ul. H. Pobożnego  10,

67-410  Sława, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 355 83 10, e-mail przetargi@slawa.pl, faks 68

355 83 13.

Adres strony internetowej (url): www.bip.slawa.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.1.2)

W ogłoszeniu jest: Zamawiająca nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania

warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej. Warunek

w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje

środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż 800.000,00 zł. Ocena spełniania

warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/„nie spełnia”

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiająca nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu

spełniania warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. zdolności

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2ac88a3e-0918-4a86-be05-e1737...

1 z 3 20.11.2020, 08:08



ekonomicznej. Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli

Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą

niż 500.000,00 zł. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie

zgodnie z formułą „spełnia”/„nie spełnia”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: III.1.3)

W ogłoszeniu jest: Warunek, w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji

zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje:

a)Kierownikiem Budowy posiadającym: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń; b)Kierownikiem

Budowy Robót Sanitarnych posiadającym: - uprawnienia budowlane wykonawcze do kierowania

robotami w zakresie sieci i instalacji sanitarnych bez ograniczeń; c)Kierownikiem Budowy Robót

Elektrycznych posiadającym: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych bez ograniczeń;

W ogłoszeniu powinno być: Warunek, w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do

realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje:

a)Kierownikiem Budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności drogowo-inżynieryjnej bez ograniczeń; b)Kierownikiem Robót

Elektrycznych posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych bez ograniczeń; c)Kierownikiem Robót posiadającym uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez

ograniczeń;

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: III.7)

W ogłoszeniu jest: a)Formularz Ofertowy, sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2ac88a3e-0918-4a86-be05-e1737...

2 z 3 20.11.2020, 08:08



do SIWZ, b)Zobowiązanie podmiotu trzeciego albo inny dokument służący wykazaniu

udostępnienia Wykonawcy potencjału przez podmiot trzeci w zakresie określonym w art. 22a

ust. 1 ustawy – zgodnie z pkt 9.2. SIWZ, o ile wykazując spełnienie warunków udziału w

postępowaniu Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotu trzeciego (Wzór

zobowiązania podmiotu trzeciego do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów

na potrzeby realizacji zamówienia określa załącznik nr 4 do SIWZ; c)Pełnomocnictwo do

złożenia oferty, o ile prawo do podpisania oferty nie wynika z innych dokumentów złożonych

wraz z ofertą, d)Pełnomocnictwo Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia do reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, o ile wykonawcy wspólnie ubiegają się o

udzielenie zamówienia. e)Dowód wniesienia wadium. f)Kosztorysy ofertowe na podstawie

których sporządzono ofertę.

W ogłoszeniu powinno być: a)Formularz Ofertowy, sporządzony wg wzoru stanowiącego

załącznik nr 1 do SIWZ, b)Zobowiązanie podmiotu trzeciego albo inny dokument służący

wykazaniu udostępnienia Wykonawcy potencjału przez podmiot trzeci w zakresie określonym

w art. 22a ust. 1 ustawy – zgodnie z pkt 9.2. SIWZ, o ile wykazując spełnienie warunków

udziału w postępowaniu Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotu trzeciego

(Wzór zobowiązania podmiotu trzeciego do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych

zasobów na potrzeby realizacji zamówienia określa załącznik nr 4 do SIWZ; c)Pełnomocnictwo

do złożenia oferty, o ile prawo do podpisania oferty nie wynika z innych dokumentów

złożonych wraz z ofertą, d)Pełnomocnictwo Wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia do reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, o ile wykonawcy

wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia. e)Dowód wniesienia wadium.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2ac88a3e-0918-4a86-be05-e1737...

3 z 3 20.11.2020, 08:08


